

# 세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 전체

부서: 덕연동

정책: 덕연동 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
덕연동	1,006,709	738,223	268,486
덕연동 주민생활 편익증진	768,325	537,370	230,955
시민참여행정 운영	638,950	407,370	231,580
참여행정 지원	398,500	266,770	131,730
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○각종 교육 참석여비          60,000원*3명*10회	1,800		
○각종 행사 참석여비          20,000원*5명*6회	600		
301 일반보전금	396,100	264,370	131,730
05 통장·이장·반장활동보상금	393,100	261,370	131,730
○통장 기본수당            300,000원*80명*12월	288,000		
○통장 상여금                300,000원*80명*2회	48,000		
○통장 회의 참석수당      20,000원*80명*2회*12월	38,400		
○반장 활동비                25,000원*374명*2회	18,700		
09 행사실비지원금	3,000	3,000	0
○각종교육, 세미나 등 참석자 보상            10,000원*30명*5회	1,500		
○시책추진 행사 등 참석자 보상                10,000원*30명*5회	1,500		
지역 특화사업(주민참여예산)	158,000	120,000	38,000
101 인건비	12,000	9,699	2,301
04 기간제근로자등보수	12,000	9,699	2,301
○쓰레기 없는 청정도시 정원로드 조성 기간제 근로자보수      8,928원*24일*7명*8월	12,000		
201 일반운영비	146,000	110,301	35,699
01 사무관리비	117,000	70,301	46,699
○쓰레기 없는 청정도시 정원로드 조성	13,000		
- 화분식재 재료구입            6,000,000원*1년	6,000		
- 안내판 설치                   200,000원*35개소	7,000		
○우리동네 공감와상 프로그램 운영	15,000		
- 강사료                        30,000원*12회*1명*30주	10,800		
- 강의재료 구입                250,000원*15회	3,750		
- 행사 홍보비                    450,000원*1식	450		
○주민이 함께 만드는 맞춤형 복지서비스 운영	17,000		
- 클린홈 서비스            200,000원*12.5세대*2회	5,000		
- 내마음의 산타                500,000원*24세대	12,000		
○덕연동 여성 안심거리 조성	10,000		
- 특수형광물질 도포작업      5,000,000원*1식	5,000		
- 안내판 설치 등                5,000,000원*1식	5,000		
○덕연동 테마마을 만들기	15,000		

부서: 덕연동  
 정책: 덕연동 주민생활 편익증진  
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 선사유적체험 프로그램 운영 500,000원*10회</li> <li>- 선사유적 문화상징 조형물 제작 10,000,000원*1식</li> <li>○자원순환마을 만들기               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 클린하우스 설치 15,000,000원*1식</li> </ul> </li> <li>○덕연동 자원봉사마을 만들기               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 사랑의 집수리 사업 5,000,000원*2세대</li> </ul> </li> <li>○부영초 담장 벽화사업 22,000,000원*1식</li> </ul>	29,000	40,000	△ 11,000
03 행사운영비	29,000		
<ul style="list-style-type: none"> <li>○연향골 개구쟁이 동네풀장 운영 29,000,000원*1식</li> </ul>	29,000		
주민참여예산 운영	5,800	5,800	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○참여예산위원회 수당 100,000원*20명*2회</li> <li>○주민참여예산 의견수렴(판발 등 제작비) 1,000,000원*1식</li> </ul>	4,000		
301 일반보전금	800	800	0
09 행사실비지원금	800	800	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*20명*2회</li> </ul>	800		
주민자치 및 센터운영	31,050	14,800	16,250
201 일반운영비	21,800	10,800	11,000
01 사무관리비	21,800	10,800	11,000
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민자치센터 일반수용비 100,000원*12월</li> <li>○주민자치위원회 회의수당 50,000원*25명*12월</li> <li>○주민자치센터 문화프로그램 운영수당 300,000원*12월</li> <li>○주민자치 역량강화 워크숍 400,000원*5회</li> </ul>	15,000		
301 일반보전금	1,000	1,000	0
09 행사실비지원금	1,000	1,000	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*25명*1회</li> </ul>	1,000		
405 자산취득비	8,250	3,000	5,250
01 자산및물품취득비	8,250	3,000	5,250
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민자치센터 운동기구(사이클) 구입 1,500,000원*1식</li> <li>○주민자치센터 운동기구(바이블레이터) 구입 1,800,000원*1식</li> <li>○주민자치센터 요가매트 구입 35,000원*50개</li> </ul>	1,750		

부서: 덕연동  
 정책: 덕연동 주민생활 편익증진  
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주민대화방 매립 빔 프로젝트 설치 2,700,000원*1개	2,700		
	○주민대화방 빔 프로젝트 스크린 설치 500,000원*1개	500		
	마을활력소 운영	45,600	0	45,600
	201 일반운영비	34,800	0	34,800
	01 사무관리비	22,800	0	22,800
	○마을활력소 임차료 1,600,000원*12월	19,200		
	○정수기 임차료 35,000원*2대*12월	840		
	○마을활력소 운영 사무용품 구입 등 150,000원*12월	1,800		
	○프린터 토너 등 구입 80,000원*12월	960		
	02 공공운영비	12,000	0	12,000
	○마을활력소 운영 등 1,000,000원*12월	12,000		
	301 일반보전금	10,800	0	10,800
	12 기타보상금	10,800	0	10,800
	○마을활력소 자원봉사 실비 10,000원*3명*360일	10,800		
	생활민원처리 및 소규모 숙원사업	129,375	130,000	△625
	생활불편해소사업	30,000	30,000	0
	401 시설비및부대비	30,000	30,000	0
	01 시설비	30,000	30,000	0
	○마을 정자 비가림시설 설치 공사 10,000,000원*1식	10,000		
	○소규모 긴급 민원 해소 20,000,000원*1식	20,000		
	소규모 주민숙원사업(주민참여예산)	99,375	100,000	△625
	401 시설비및부대비	99,375	100,000	△625
	01 시설비	99,375	100,000	△625
	○큐랜드~베니샤프간 보도블럭 교체공사 30,000,000원*1식	30,000		
	○이수중앙 육교변 보도블럭 교체공사 30,000,000원*1식	30,000		
	○이마트 건너편 도로 보도블럭 교체공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○LG베스샵~하나병원앞 도로및 보도정비공사 19,375,000원*1식	19,375		
	행정운영경비(덕연동)	238,384	200,853	37,531
	인력운영비	76,254	42,103	34,151
	인력운영비	76,254	42,103	34,151
	101 인건비	76,254	42,103	34,151
	01 보수	76,254	42,103	34,151

부서: 덕연동  
 정책: 행정운영경비(덕연동)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○시간외근무수당 10,509원*19명*30시간*12월	71,882		
○시간외근무수당(산불비상) 10,509원*2명*4시간*52일	4,372		
기본경비	162,130	158,750	3,380
기본경비	162,130	158,750	3,380
201 일반운영비	93,850	93,850	0
01 사무관리비	52,000	52,000	0
○사무용품 구입 30,000원*19명*12월	6,840		
○전기안전점검 수수료 140,000원*12월	1,680		
○엘리베이터점검 수수료 130,000원*12월	1,560		
○소방안전점검 수수료 497,500원*2회	995		
○정수기 등 임차료 40,000원*4대*12월	1,920		
○복사용지 구입 22,000원*16박스*12월	4,224		
○복사기 토너 등 구입 300,000원*3대*8회	7,200		
○프린터 토너 등 구입 240,000원*4대*6회	5,760		
○행정업무 추진 도서 구입 20,000원*2권*12월	480		
○복사기, 프린터 수선유지비 800,000원*6회	4,800		
○청사 쓰레기수거용 규격봉투 구입 1,060원*40매*12월	509		
○시정홍보 현수막 제작 80,000원*18회	1,440		
○업무추진 특근매식비 8,000원*19명*8일*12월	14,592		
02 공공운영비	41,850	41,850	0
○우편요금 1,400,000원*12월	16,800		
○전기사용료 1,200,000원*12월	14,400		
○상하수도 사용료 250,000원*12월	3,000		
○통신요금 120,000원*12월	1,440		
○시설장비 유지비 196,600원*12월	2,360		
○관용차량 연료비 200,000원*12월	2,400		
○관용차량 자동차세 및 환경개선부담금 250,000원*1식	250		
○관용차량 수선유지비 100,000원*12월	1,200		
202 여비	54,000	51,300	2,700
02 월액여비	54,000	51,300	2,700
○월액여비 225,000원*20명*12월	54,000		
203 업무추진비	14,280	13,600	680
01 기관운영업무추진비	9,200	9,200	0
○덕연동장 9,200,000원*1명	9,200		
02 정원가산업무추진비	880	800	80
○정원가산업무추진비 40,000원*22명	880		
04 부서운영업무추진비	4,200	3,600	600
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		